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To The Members of P.K.CEREALS PRIVATE LIMITED

Report On the Stantlalone Financial Statenrent

Opinion

we have audited the standalone financial statenrents of P.I(CEREALS PRIYATE LIMITBD
("the company"), which contprise the Balance Sheet as at 3 I March 201 9, and the Statement of profit
and Loss (including other comprehensive income), Statement of changes in Equity and Statement of
Cash Flows for the year then ended, and notes to the standalone financial statements, including a
summary of significant accr:unting policies and other explanatory information (hereinafter referred to
as "the standalone financial statements").In our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us, the aforesaid standalone financial statements give the
information required by ther Companies Act,2013 ("the Act") in the manner so required and give a
true and fair view in confcrrnrity with the accounting principles generally accepted in India, of the
state of affairs of the Company as at 3l March 2019, and profit (including other comprehensive
income), changes in equity and its cash flo*,s for the year enclecl on that ciate.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specifiecl uncler Secrion
143(10) of the Act' Our responsibilities under those SAs are further clescribecl iu the Auditor,s
Responsibilities for the Audit of the Standalone Finarcial Statements section of our report. We are
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Charlered Accountants of In.dia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the standalone financial statements under the provisions of the Act ancl the Rules there uncler, and we
have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of
Ethics' We believe that the audit evidence rve have obtained is sufficient and appropriate to provide a
basis for our opinion.

Key Audit Matters

We have determined that there are no other key audit matters to contmunicate in our report

Other Information

The Company's management and Board of Directors are responsible for the other infornration. The
other information comprises the information included in the Conrpany's annual report, but cioes not
include the standalone financial statements and our auditors' report thereon

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we do
not express any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the
other infonnation and, in doing so, consider whether the other infornration is rnaterially inconsistent
with the standalone financial statements or our klrorvledge obtained in the auclit or otherwise appears
to be materially rnisstated. ).f, based on the rvork lve have perfonned, u,e conclucle that there is a

material ntisstatement of thisr other information; we are requirecl to report that fact. We have nothing
to report in this regard
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llranagement's Responsibility for the stantlalone Financial statemenrs

The Company's management and Board of Directors are responsible for the matters stated in Section
134(5) of the Act with resSrect to the preparation of these standalone financial statements that give a
true and fair vielv of the state of affairs, profit / loss (inclucling oflrer comprelrensive income), clanges
in equity and cash flolvs of the Corrrpany in accordance with the accounting principles generally
accepted in India, including;the Indian Accounting Standards (lncl AS) specified under Section 133 of
the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
with the provisions of the .r\ct for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
making judgments and estimates tlrat are reasonable and prudent; and design, implenrentation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the
accuracy and cornpleteness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the standalone financial statements that give a true and fair vierv ancl are free from material
misstatement, whether due to fraud or error,

In preparing the standalone financial statements, management and Boarcl of Directors are responsible
for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either
intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Board of Directors is also responsible for overseeing the Cornpany's financial reporting process.

Auditor's Responsibilify
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the stanclalone financial statements as
a whole are free I?om material misstatement, wliether due to fraud or error, and to issue an auditor's
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a
guarantee that an audit conclucted in accordance rvith sAs will alrvays detect a material misstatement
when it exists. Misstatemenl.s can arise from fraud or error and are consicierecl material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users
taken on the basis of these sl.andalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise protbssional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements,

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The

risk of not detecting a rnaterial misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting

from enor, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or
the override of internalcontrol.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act'6, \rye are

also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal

financial controts systern in place and tlre operating effectiveness of such controls.
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' Evaluate the appropriilteness of accounting policies Lrsed and the reasonableness of accounting
estimates and related drisclosures made by management.

' conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting
and' based on the audit evidence obtained, rvhether a material uncerlainry exists related to events
or conditions that ma;r cast significant doubt on the cornpany's ability to continue as a going
concern' If we conclude that a rnaterial uncertainty exists, we are required to draw aftention in
our auditor's report to the related disclosures irr the financial statements or, if such disclosures
are inadequate, to modift our opinion. our conclusiorls are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of tlie standalone financial statements,
including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation

We communicate with those charged with govemance regarding, among other mafters, the planned
scope and tinring of the auiiit and significant auclit findings, inclucling any signifioant deficielcies in
intenral control that we identip during our audit.

We also provide those chalg;ed with governance with a statement that rve have cornplied rvith relevant
ethioal requirements regarding inclepenclence, ancl to communicate with them all relationships and
other matters that r:ray reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance in the audit of the standalone financial statements for the financial year

. ended March 31, 2019 and are therefore the key auclit matters. We describe these matters in our
auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in
extremely rare circumstances, lve detennine that a matter should not be communicated in our report
because the adverse consequences of doing so would reasonably be expectecl to outrveigh the public
interest benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by section 1.43 (3) of the Act, based on our audit we report that:

a. We have sought and obtained all the infonnation and explanations which to lhe best
of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit

b. in our opinion, plroper books of account as required by law have been kept by the
Company so far as it appears from our exermination of those books

c. the Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss including Other Comprehensive
Income, Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash Flow clealt rvith
by this Report are in agreement with the books of account

d. in our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the Indian
Accounting Stan<lards prescribed trnder section 133 of the Act
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e' on the basis of the written representations receivecl fr.om the directors of the
lompany as on March 31,2019 taken on recorcl by the Board of Directors, none of
the directors is disqualified as on March 3l,2019 from being appointed as a director
in terms of Section 164(2) of the Act

f' with respect-to the adequacy of the intemal financial controls over financial
reporting of the Company and the operating eflfectiveness of such controls, refer toour separate Report in "Annexur.3".-Our report expresses an unmodified opinion
on the adequac,y and_ operating effectiveness of the Company's intemal financial
controls over financial reporting.

g' with respect tc' the oflrer matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule I I of the Companies (Audit ancl Auditors) Rules, 2014, as
amended, in ou:r opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us:

i' The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Company has made provision, as required under the applicable law or
accountitrg standards, for matedal foreseeable losses, if any, on long-term
contracts including derivative contracts.

iii. There were no amounts r,vhich required to be transferred by the Company to
the investor Education and protection Fund.

2. As required by the Cornpanies (Auditor's Report) Order,2016 ("the Order,') issued by
the

Central Government in terms of Section 143(11) of the Act, we give in ,,Annexure B,,a
statement on the matters specified in paragraphs 3 ancl 4 of the oider

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.303047E)

t)/il€",
Soumik Ray /
(Partner)
Membership N0.122465

Kolkata May 30,2019
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ANNEXURE.A
Report on the Internal lFinancial controls under clause (i) of sub-section 3 ofSection 143 of the Companies, Act, 2013 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of p.K.cBREALsPRIVATE LIMITED (''tie company") as oruarch li,Iorg in conjunction with our a,ditof the standalone Ind AS financial statements of the company for the year elded on that date.

Management's Resp onsiibilify for Internal Finan cial Con trols

The company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established bythe Company considering the essential components of internal control stated in the G,idance
Note on Audit of Intemal Financial controls over Financial Reporting issued by the Institute
of chartered Accountants of India"' These responsibilities include the design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for
ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company,s
policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frar-rcls and errors, the
accuracy and completeness of the accounting records, and tlie timely preparation of reliable
financial information, as required under the companies Act,20r3.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over
financial reporting based on our auclit. we conducted our audit in accordance with tlie
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting (the
"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issuecl by ICAI and deemecl to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to a'
audit of internal financial oontrols, both applicable to an auclit of Internal Financial Controls
and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of Inclia, Those Standards and the
Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain rea-sonable assllrance about whether adequate internal financiol controls ovcr
financial reporting r'vas established and maintainecJ and if such controls operated effectively
in all material respects.

Our audit involves perforn:Ling procedures to obtain audit eviclence about the adeqr,racy of the
intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness.

Our audit of intemal {rnancial controls over financial reporling included obtaining an
understanding of internal fiinancial controls over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating eff.ectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selectecl depencl on the auditor,s
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judgments, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due t.o fraud or enor.

we believe that the audit evidence I/we have obtained is sufficient and appropriate to providea basis for my /our audit opinion on the company's internal financial coptrols system overfinancial reporting.

Meaning of Internar Financiat contrors over Financiar Iteportirrg

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed toprovide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and thepreparation of financial statements for externai purposes in accordance rvith generally
accepted accounting pri.nciples. A company's intemal financial control over financial
reporting includes those policies and proceclures that (l) pertain to tlie maintenance of records
that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and clispositions of the
assets of the company; ('.2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as
necessary to permit prepar:ation of financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles' and that receipts and expenditures of the company are being made onlyin accordance with authorizations of management and clirector"s of the company; and (3)
provide reasonable assurance regarcling prevention or tirnely detection of unauthorized
acquisition, use' or disposition of the company's assets that could have a material effect on
the financial statements,

Inherent Limitations of Internal Financial Controls oyer Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial conlrols over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to enol or fi'aud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the internal financial controls over financial reporting to futrue periods are
subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the ciegree of compliance with the
policies or procedures may deteriorate.

Disclaimer of Opinion

Framervorlt for Internal Financial Control over financial reporting not established but
does not impact the audit opinion on Financial Staternent.

According to the information and explanation given to us, the Company has not establishecl
its internal financial control over financial reporting on criteria basecl on or considering the
essential components of irrternal control stated in the Guidance Note on Ar.rclit of Internal
Financial Control over Financial Reporting issued by the Institgte of Chartered Accountants
of India' Because of this reason, we are unable to obtain sufficient and appropriate audit
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evidence to provide a basis for our opinion whether the cornpany had adequate InternalFinancial Control over financial reporting and whether such intemal financial controls wereoperating effectively as at March-31,2-019. we haue considered the disclaimer reportedabove.in determining the nature, timing, and extent oraudit-rcst applied in our audit of thefinancial statement of thr:-compony, *Id the disclaimer cloes not affect our. opinion on thefinancial statement of the Company. 
'

For SBN & RAy
Chartered Accountants
(Firm's Registration No,303047E)

/ /f)A**J!h,
Soumik Ray l,''
(Partner)
Membership No.122465

Kolkata May 30,2019
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ANNEXURE B . REI'ORT UNDER THE COMPANIES (AUDITORS' REPORT)ORDER,2016.

Refened to in of our repo rt of even date.

In terms of the information and explanations sought by us and given by the company and thebooks and records e-xamined by us in the nonial ,ourrc of audit an<J to the best of ourknowledge and belief, we state flrat: -

i. In respect of its Fixed Assets,
a' The Company has maintained proper recorcls sliowing full particulars

including quantitative detairs and siiuaiio, of fixed assets,b' The Fixed Assets have been physically verified by the management on the last
date of the financial year. Based on the Fixecl Asset verification documents
received fc,rm the entity, no material discrepancies

c. The title deeds of immoveable properties ui. held in the name of the company.

ii, In respect of the IrLventories,
a. The mana6;ement has conducted physical verification of inventory as on the

last date of'the financial year.
b. The discrepancies noticed on physical verification of the inventory as

compared to books records which has been properly ciealt with in the booi<s of
account were not material

iii' The Company-has not granted any loans, secured or LrnsecLred to companies, tirms,
Limited Liability partnerships or other parties covered in the Register maintained
mder section 189 of the Act. Accordingly, the provisions of clause iliiiy luy to (c) of
the Order are not applicable to the Company and hence not commenteci gpon.

iv. The company has not given any loans, investments guarantees, and security,
Accordingly, the provisions of clause 3 (iv) of the order are not applicable to the
Company and hence not commented upon.

v. The Company has not accepted any deposits from the public ancl hence the directives
issued by the Rese,rve Barrk of India and the provisions of Sections 73 to 76 or any
other relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance of Deposit)
Rules, 2015 with regard to the deposits accepted fiom the public arb not appiicable.

vi. It has been explained to us that the rnaintenance of cost records has not been
prescribed under se'ction 148(l) of the Act.

a,) According to information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the books of account, and records, the Company has been generally
regular in depositirrg undisputed statutory dues including Providint Ftncl, Eirployees
State Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax, Duty of customs, Duty of
Excise, Value addr:d Tax, Cess and any other statutory dues with the appropriate
authorities. According to the information and explanations given to us, no undisputed
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above were in arears as at March 31,2019 for a
the date on when they become payable.

lll^1:::9'ng to the information a,d explanations given ro us, there are no dues of sales ta,r,lncome tax, custont duty, r'vealtli tax, excise duty anct Cess rvhich have not been deposited onaccount of any disprrte.

viii' Il o* opinion anLd according to the information ancl explanations given to us, thecornpany has not defaulted inthe repayment of dues to banks.

ix' Based upon the a.udit procedures performed and the information and explanationsgiven by the management, the company has not raisecl money by way of initial public
offer or further public offer including debt instruments and term Loans. Accordingly,
the provisions of clause 3 (ix) of thi order are not applicable to the Company and
hence not commer:Ied upon.

x' Based upon the representation letter received and explanations given by the
management, we report that no fraud by the company or on the ,o*p*y ty its
officers or employees has been noticed or reported during the year.

xi' According to the information and explanations given to us arl based on
examination of the records of the Conipany, the -ompany has paidlprovided
managerial remunerration in accordance with the requisire approvals rnanclated by
provisions of section 197 readwith schedule v to the companies Act.

amounts payable in respect of the
period of more than 6 months from

our
for
the

xii' In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of
clause 3 (xii) of ther Order are not applicable to the bompany.

xiii. Based upon the audit procedures perfonned and according to the information and
explanations given to us, All transactions rvith related partiJs are in compliance rvith
sections 177 and 188 of Companies Act,2013'uvhere applicable and the details have
been disclosed in the Financial staternents etc. as-iequirecl by the applicable
accounting standanls.

xiv. Based upon the atrdit procedures performed and the inibrmation ancl explanations
given by the management, the company has not made any preferential aliohnent or
private p.lacement of shares or fully or partly convertible deLentures during the year
under review. Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not
applicable to the Company and hence not commented Lrpon.

xv. Based upon the aurdit procedures perfomed and the information and explanations
given by the management, the company has not entered into any non-cash
transactions with directors or persons comected with him. Accordingly, the
provisions of clause 3 (xv) of the brder are not applicable to the Company and hence
not comraented upc,n.
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xvi' In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of theReserve Bank of lndia Act, 1934 andaccordingly, ih. proririons of clause 3 (xvi) ofthe order are not rnpplicable to the Company uni [r.n.r not comrnented upon.

For SEN & RAy
Chartered Accountants
(Firm's Registration No.3030478)

/,,*/d*
Soumik Ray f '

(Partner)
Membership No.122465

Kolkata May 30,2019
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P.K.CEREALS PRIVATE LIMITED
Brlence Sheet as at 31st iuarch,20l9

Indian

(l) Non-Current fusets
(a) Propeily, plant and Equipment
(b) Copital rvork-in-progress
(c) Ofier Intangible assers
(d) Financial Asseb

(i) Inwstments
(ii) Trade receivables
(iii) Loans
(iv) Orhers

(e) &ferred lax ossets (ner)
(0 Other non-current assets

Current Assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) Invesrmenrs
(ii) Trade receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balances other than (iii) akrve
(v) Loans and Advances
(vi) Others

(c) Current Tax Assets (Net)
(d) Other cunenl assets

I,EQUITV AND LI,ABILITIES

) Equlty
(a) Equiry ShEre capiral
(b) Other Equiry

(i) Reserve & Surplus

) Non-Currenr IJebititlcs
(a) Financial Liabilities

(i) Borrorvings
(ii) Trade payables

(iii) 0ther financial liabitilies
(b) Provisions
(c) Employees Benefit Obligations
(c) Defened tax liabiliries (Ner)
(d) Other non-current liabiliriss
(l) lnter unit balances

(3)Current Liabilities
(a) Financial Liabiliries

(i) Bonowings
(ii) Trade pa).ables

(iii) Other tinancial liabitiries
(b) orlrer cunent liabiliries
(c) Provisions
(d) Enrptoyers Bcnc{ir Obligations
(e) Current Tax Liabilities (Net)

1,330,902

23,064,ss7

71,t25,867

640, r 93

8, I 94,45 I

39,294,91 8

1,995,000

2,8t4,454

?8,0 l 8,438

64,699,t71
7,4t9,9t2

z,szz,ist

3,600,000

4 8,464,36 I

3,607,34 s

456,751

888,625

3,600,000

45,014,137

8,853,664

345,678

756,470

t47,t84,746

icant Accountirrg Polices and Notes to Acco,unts

This is the Balanoe Sheet refened to in our repon ofeven dale.

For M/s SEN & RAY
RTERED ACCOUNTANTS

Rny

Ntembership No, 122465
Pnrtner
Place: Kolkata
Dated : 30th May, 2019

The noles are an integral pafl ol the linancial statements.

On behaUof P.K,Ctercals Priyute Limitctl

€***r1***{},tlay- W (/, tJr,flL
Prabhst Kunror Halder Keshab Kunrar Halder

Dircctor Director
DIN,02009423 DrN-00574080

,,**,U**r'r*r*t*
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P.K.CDREALS PRTVATE LIMITED
Strtement ofProfit end Loss for the year ender.l 3lsl I{arch, 2019

(Anrount in

Changes in inventories ofiinished goods, Stock_in -.frade and rvork-
i n -progress

Errployee benel-rts oxpense

Selling, Adminstralion & other expenscs
Finance costs
Depreciation and amoftization cxpense

.l.otal 
Expenses

,V. 
Pt'ofit before exceptional and extraordinary iterns and ta,r

Vl. Exceptional l[ems

X. Proli t/(loss) from discontinued operatiorrs
XL Tax expense ofdiscontinued operotions
XIL PTofiU(loss) from Discontinued operarions (after tax)

Xlll. Profit(loss) for tlre period

VII. Prolit Before Tax
Vlll. Tar expense:

(l)CunentTax
(2) Deforred Tax
(3) Mat Credit Enritlemenr

X. Profit / (Loss) for the period from continuing operations

l. Revenue from operations
II. Other Income

III. Totallncome (I +II

rchases of Stock-in-Trade

IV, Othcr Comprehensive Income
A. (i) Items rhar will nor bc reclassified to profit or loss

Re-measurment gain/ (Loss) on defined berrefit plan
B. {i) Itenrs that will be reclassitjed to profit or loss

(ii) lncome rax on items that will be reclassified to profit or loss

Total other comprehensive income

XV. Total Comprehensive Income for the period
XVI. Earning per equity share:

(l) Basic

(vu-vrII)

t9
20

2t

22

2

(rII.lv)

(v-u)

(x.xt)

(x+xx1

(Xlll + >i1Y;

309,096,t l5

207,288,875
r.2 15,000

t.270,48'1

3,299,2t5
12,329,733
39,785,637

7,49s, I I 5

23 I,620,848
2,425,000

15,n1,697

2,899,077
15,850,509
26,332,919

6,744,349

4,758.467

4,758,467 5,252,9ss

t .t67.921
r32,ls5

1,220,223

82,851

3.458,391

r,458,391

(34,337

3,424,054

Signiticant Accountir:g Polices and Notes to Accounts

is is the Profit & Loss referred to in our rcport ofeven date.

lor i\4./s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNT.A,NTS
Firm Ilcgistration No.

bership No. t22465

Dated : 30th May, 2019

l-hc notes arc an integral part of'the financial statemerlts.

On bchalf of P,K.Ccreals Private Limited

Keshab Kumar Halder
Director

DIN-00574080

&tr fl.** t{,-,-w,at,tt6nd. W k" t 1,efu
Prabhat Kumar Ilalder

l) i recto r
DtN-020091?3

l"ur lLg r rul rrrde d ll,i)-].lli1S
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P.K.CERBALS PRIVATE LTMTTED

Cash F'lorv Statement for thc ycar 2018-19
IN ndian

i\

ll

C

Particu la rs 2018-l 9 2017-18
ILAsH r LUW l'ROl\I OPERATINC ACTMTIE
I

I 
Profit for the period

lA<ijusrmenrs lor:
lDepreciarion

I 
Preliminary Expenses w/ofl

IProvision for Graruity
lProvision for income tax

l(Protir)rloss on sale of Asscts

llnterest & Finance Charges

lAdiustenremt with reserve

lDividend lncome

lOpernring Profit betbre Working Crpiral Chtrnges
l.\djustmcnts for:

lDecreaseillncrease) in Non-current Assets

I Decrease/llncrease) in Receivables

lDecrease/(lncrease) in Inventories

ll)ecrease/llncrease) in Other Current Assers

I 
I ncreasc/(Decrease) i n Non-current Borrou,ir.g

I 
lncreasc/(Decrease) in Currenr Borrorving

I 
I ncrease/(Decreasc) in Trade payables

llncre'ase/lDecrease) in Other Cunenr Liability
lCash Generated from Operations

lProvision for Income Tax ad.iustment

lNct 
Cash flow from Operating nctivities

I

CASH FLOW FROM INVESTING ACTI'YITIES
Purchase of Fixed Assets
Proceeds lrom sate of invcstment
Sale of Fixed Assets
lncrease in Advances & others
l)ecrease/( Increase) in Capital W-l-p
Dividend lncorne

Net Cash used in Invesling activities

CASI"I FLOW FROM FINANCING ACTI'YITIES
Proceeds from Share Issue
Increase/(Decrease) in Long Term Borrorvings
lnterest and financial chargss
N.!94rh used in financing activities

3,528,993

t24,5s6
r,300,076

7,495,fi5

(4e6,448)

{6,426,696)
4,953,881

(s,271,s91)
(s,245,3 l9)
(2,538,6 I 7)

_(126,836)

3,424,054

12,448,741
15,872.795

(15,r52,632)

1,897,443

7 I,597
1,303,076

16,779

6,744,348
( r,02 1,1 53)

277,148
(30,715,577)

4,738,029

484,383
(3,261,s85)

35,849,045
(2,233,679)

(41,203)

3,g4g,g7g

I t,0t2,090
14,961,969

5.496.562

(7,495,1 I s) 
l

(7,4g5,1 1 5) i

(30,e35)

720,163

26,t70
746,333

(30,935)

(6,744,348) 
|

rc:at.i,d*,rl

(4,218,994)

355,000

:

20,059,531
(3,t41,572)
l6,gl6,959

(3,863,991) 
I

Net rnuease in cash & Cash E<;uivalenta --Cash and Cash Equivalent at the beginning of the year
Cash and Cash Equivalent at the end ofthe year

(6,179,718
7,412,elt

640,194

6,308,617
I ,t I 1,294

7,419,911

I'his is the Cash Florv Staternent referred to in our report of
even date.

For M/s SEN & RAY
CHARTERED ACCOUNTANTS

Mernbership No. 122465
Partner
Place: Kolkata

Dated:301h May,20l9

The notes are an integral part ofthe financial statements.

On behalf of P.K.Cereals Private Limited

Keshab Kumar Halder
Director

DtN-00574080

"7);[$'tr
'Qr-r^ru-* 'l\ww-o< W(L hhAA-

Prabhat I(umar Hqlder
Director

DrN.02009423
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NOtC.1 : SCHEDULES & NOTES TO ACC:OUNTS OF P.K.CEREALS PRIVATE LIM]TED

II.

A. SICNIFICANI ACCOUNTING POUCIES

corporate Information: P'K.CEREALS PRIVATE LIMITED (the 'company,) is a private limited company
domiciled in India, incorporated under the provisions of the companies Act, 1956. The Company is
engaged in the processirrg of rice.

Statement of complianr:e: The financial statements of the company have been prepared in accordance
with and in compliance, in all material aspects with Indian Accounting standards (lnd AS) notified under
the Companies (lndian r,ccounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules issued there
under' These financial statements for the year ended 3Lst March, 2019 are the Ind AS compliant
financial of the company'" The company has adopted Ind-AS for preparation of financial statements for
the year stafied from 1't April 2016 and onwards.

Basis of Preparation and Presentation: The financial statements of the company have been prepared
in accordance with Indian Accounting Standards (lnd AS) notified under the companies (lndian
Accounting standards) Rules, 2015. (as amended) The financial statements have been prepared in
accordance with the acccunting policies, set out below and were consistently applied to all years
presented unless otherwise stated,

For all periods, up to and including the year ended 3L't March 2017, the company prepared its
financial statements in accordance with accounting standard notified under section 133 of Companies
Act 2013 read with paragraph 7 of the Companies (Accounts ) Rules 20L4. Accordingly, financial
statement for the year ended 31sr March 2017 and opening Balance Sheet as at 1sr April 20L6

(Transition Date) had been restated in accordance with Ind-A5 for comparative information purpose in
preparation and of the cclmpany's first Ind-AS compliant financial statements.

Basis of Measurement: These financial statements have been prepared on a historical cost basis,

Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for the
goods and services

Use of Estimates and J'udgment: The preparation of financial statements in conformity with Ind AS

requires Management to make.ludgments, estimates and assumptions, that affect the application of
accounting policies and the reported amounts of assets, liabilities, income, expenses and disclosures of
contingent assets and liabilities at the date of these financial statements and the reported amounts of
revenues and expenses for the years presented. Actual results may differ from these estimates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Future and actual results

could differ due to changes in these estirnates. Appropriate revisron is made in these estimates

considering the change in the surrounding circumstances knowrr to management. Any revision to

accounting estimates is recognized in the period in which revision takes places.

All financial information are presented in Indian rupees.

Revenue Recognisation: Revenue is measured at the fair value of the consideration received or

receivable. Revenue is rtlduced for trade discounts, rebates and other similar allowances Revenue

P.K. Cereals F\,-t. LrcL ,.O P.K. Cerea.ls pvt. Ltd.

Qfa u, Lhp:L l*2.*"r"-r l{*i^oi?l"e{

m.

ry.

V.

Directnl" Dirrct<>r
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NOtE.l : SCHEDULES & NOTES TO ACC:OUNTS OF P.K.CEREALS PRIVATE LIMITED

exclude sales tax, valur: added tax, any other indirect taxes or amounts collected on behalf of third
parties.

Revenue is recognized when the amount of revenue can be reliably measured; it is probable that the
future economic benefils will flow to the Company

Revenue from sale of goods:
Revenue from sale of goods is recognized when the company transfers all significant risks and
rewards of ownership to the buyer whiie the Company retains neither continuing managerial
involvement nor effectiv,e control over the goods sold.

Interest income:

Interest income is includ'-'d in the other income in the statement of profit and Loss. Interest income is
recognized on a time proportion basis taking into account the amount outstanding and the applicable
interest rate when there is a reasonable certainty as to rearization.

vL Plant Property and Eqr'ripment: Property, plant and equipment are stated at historical cost less
depreciation and impairrrrent losses, if any. Freehord land is not depreciated.

Historical Cost includes the acquisition cost or the cost of construction, including duties and taxes
(other than those refundable), expenses directly related to the acquisition of assets and making them
operational for their intended use.

Depreciation is provided prorate basis on straight line method at the rates determined based on
estimated useful lives of tangible assets where applicable, specified in schedute II to the Act. intangible
Assets are depreciated over the useful life of the asset without any residual value.

Note-L Estimated useful lil'e of Weigh Bridge is (Grouped under Plant and Machinery) is considered 30

years.

Intangible Asset Intangible assets purchased are measured at cost as of the date of acquisition less

accumulated amortization and accumulated impairment, if any Amortization is recognized on a

straight-line basis over their estimated useful lives. The estimatecj useful life and amortization method

Plant & Maclrinery

vII.

P.K. Cereals Rrt. [,,, -n P.K. Cereals Pvt' Ltci. A t

pe a. a^oh- l6*u,il?"'t':.., J;.q+.e{
\ 

J-\i,.re itl. Dit-r:ctcl.

Building & Factory Shed 60 years

25 years

Electdcal Insta lation 10 Years

Lab Equipment 5 Years

Furniture & Filture 5 Years

Vehicle L0 Years

Computer 5 Years
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Note.]" : SCHEDULES & NOTES To AccoUNTS oF P.K,CEREALS PRIVATE LIMITED

are reviewed at the encl of each reporting period, with the effect of any changes in estimate being

accounted for on a prospective basis.

VUI. Foreign Currency Trans,actjons and Translations:

Functional Currency: Tre functional currency of the Company is Indian Rupee ('). These financial

statements are presente(J in Indian Rupee (').

Transactions and translations: Foreign-Currency-denominated monetary assets and liabilities are

translated into relevant functional currency at exchange rates in effect at the Balance Sheet Date. The

gains or losses resulting from such translations are included in net profit in the Statement of profit and

Loss.

Transaction gains or losses realized upon sefilement of foreign currenry transaction are included in

determining net profit fclr the period in which the transaction is settled. Revenue, expenses and cash-

flow statement items denominated in foreign currency are translated into the relevant functional

currencies using the exclrange are in effect on the date of the transaction.

Inventories: Inventories are valued at cost or net realizable value, whichever is lower, cost being

worked out on weighted average basis. Cost includes all charges for bringing the goods to their

present location and condition, including octroi and other levies, transit insurance and receiving

charges. Net realizable value represents the estimated selling price for inventories less all estimated

costs of completion and costs necessary to make the sale.

Taxes on Income:

Current Income Tax: Current Income tax is measured at the amount expected to be paid to the tax

authorities in accordance with Income Tax Act, 1961.

Deferred Tax; Deferred Tax is provided using the Balance Sheet approach on temporary differences

between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting

purposes at the reportinc; date. Deferred tax assets are recognized to the extent that it is probable that

taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, and the carry

forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilized. The tax rates and tax laws used to

compute the tax are thclse that are enacted or substantively enacted at the reporting date. Current

income tax/deferred tax relating to items recognized directly in equity is recognized in equity and not

in the Statement of Profit and Loss.

x.

X,

P.K. Cereals pvt. Lrd-

@a, U,ez
\ ulrectc\r

f.f P.t<. CereaJs Pvt. Ltd.

\#'r.i-Pi| Wph^&, $l*s:"Y
Director
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Note.l : SCHEDULES & NoTEs To AccoUNTS oF P.K,CEREALS PRIVATE LIMITED

XL Provision and Contingencies:

Provision: Provisions are recognized when there is a present obligation (legal or constructive) as a
result of past event, whe're it is probable that there will be outflow of resources to settle the obligation
and when a reliable estirnate of the amount of the obrigation can be made.

contingencies: contingernt liabilities exist when there is a possible obligation arising from past events,
the existence of which rvill be confirmed only by the occurrence or non-occurrence of one or more
uncertain future events not wholly within the control of the Company, or a present obligation that
arises from past events vrhere it is either not probable that an outflow of resources will be required or
the amount cannot be reliably estimated. contingent liabilities are appropriately disclosed unless the
possibility of an outfrow 

'f resources embodying economic benefits is remote.

Financial Instruments: Financial assets and financial liabilities are recognized when the cornpany
becomes a party to thra contractual provisions of the instrurnents. Frnancial assets and financial
liabilities are initially measured at fair value. Transaction costs that are directly attributable to the
acquisition or issue of financial assets and financial liabilities (other than financial assets and financial
liabilities at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value of the
financial assets or financial liabilities, as appropriate, on initial recognition. Transaction costs directly
attributable to the acquisition of financial assets or financial liabillties at fair value through profit or loss

are recognized immediate,ly in profit or loss.

Non-derivative financial instruments:

i' Cash and cash equivalents: The Company considers all highly liquid financial instruments,

which are readily convertible into known amounts of cash that are subject to an insignificant

risk of change in value and having original maturities of three months or less from the date of
purchase, to be cash equivalents. Cash and cash equivalents consist of balances with banks

which are unrestricted for withdrawal and usage.

ii. Flnancial assets r:arried at amortized cost: Financial assets are measured at amortized cost if

these are held within a business model whose objective is to hold the asset in order to collect

contractual cash flows and the contractual terms of the financial assets give rise on specified

dates to cash flolvs that are solely payments of principal and interest on the principal amount

outstanding.

iii. Financial assets at fair value through other comprehensive income: Financial assets are

measured at fair value through other comprehensive income (OCI) if it is held within a

business model u,hose objective is achieved by both collecting contractual cash flows and by

selling financial assets and the contractual terms of the financial asset give rise on specified

dates to cash flovrs that are solely payments of principal and interest on the principal amount

outstanding

xu.

P.K. Cereals Frt, Ltrl,

Wu,u,,p.?u
I) irr:r:tor

.O r.K. Cereals pvt. LrtJ.
'icw</,,oJdr L(1t-t '** ilaY ffiDirect*r
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xu.

iv' Financial assets at fair value through profit or loss: Financial assets are measured at fair
value through profit or loss unless it is measured at amortized cost or at the fair value through
other comprehr-'n5ivs income. rransaction costs directly attributable to the acquisition of
financial assets or financial liabilities at fair value through profit or loss are recognized
immediately in profit or loss.

v' Investments in subsidiaries, joint ventures and associates: Investment in subsidiaries, joint
ventures and associates are carried at cost in the financiar statements.

vi' Financial liabilir:ies: Financial liabilities are subsequently carried at amortized cost uslng the
effective interest method. For trade and other payables maturing within one year from the
Balance sheet date, the carrying amounts approximate fair value due to the short maturity of
these instruments.

vii' Equiry instrumernt: An equity instrument is a contract that evidences residual interest in the
assets of the Cornpany after deducting all of its liabilities. Equity instruments recognized by the
Company are recognized at the proceeds received net of{ direct issue cost.

Impairment:

Non-financial assets: Property, plant and equipment and intangible assets property, plant and
equipment and intangiblL' assets with finite life are evaluated for recoverability whenever there is any
indication that their carrrying amounts may not be recoverable. If any such indication exists, the
recoverable amount (i.e. higher of the fair value less cost to sell and the value-in-use) is determined on
an individual asset basis r.rnless the asset does not generate cash flows that are largely independent of
those from other assets. ,ln such cases, the recoverable amount is determined for the cash generating
unit (CGU) to which the ;rsset belongs. If the recoverable amount of an asset (or CGU) is estimated to
be less than its carryinq amount, the carrying amount of the asset (or CGU) is reduced to its

recoverable amount. An irnpairment loss is recognized in the Statement of profit and Loss

Operating Cycle: A portion of the Company's activities (primarily long-term project activities) has an

operating cycle that exceeds one year. Accordingly, assets and liabillties related to these long,term

contracts, which will not be realized / paid within one year, have been classified as current, For all other
activities, the operating cycle is twelve months,

Employee Benefits

i. Gratuity: Liabilities with regards to the Gratuity are determined by actuarial valuation,

performed by an independent actuary at each balance sheet date, The company fully

recognizes the obligation in its Balance sheet as Asset or Liability

ii. Provident Fund: Eligible employees of the company receive benefits from a provident Fund

(Government Adrninistrated Provident Fund). Both the eligible employee and the company

make monthly contributions to the provident fund plan equal to a specified percentage to the

covered employeer's salary. The total contribution is duly deposited with the EpFO.

P,K. Cereals h,t. Ltd.

llr t*./"fu"-
Direcror

)cv

xv.

,-n p.K. Cereats Rr. Ltd.'\6o*f^t^*-t 
\*rw.; N.Ja/

6t:m
olKOLI(IA lowDirslr^;
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B. NOTES TO ACCOUNT

i' Previous year fic;ures have been regrouped / rearranged where ever necessary

ii' The liability recognized in the balance sheet in respect of gratuity plan is the present value of
defined benefit obligations at the end of the reporting period. The gratuity beneflt obligation
is calculated anrruaily by actuaries through actuariar varuation.

iii. Earning and Expenditure in foreign currency

Total Earning in Foreign Currenry_.USD 27,42,24,2/_

Total expenditure in foreign Currency_' USD 1501/_

iv. Due to small scale industrial undertaking

There are no Micro, Snrall and Medium Enterprise, to whom the company owes dues, which are

outstanding for more than 45 days on the Balance Sheet Date, computed on Unit wise basis. The above

information regarding Micro, Small and Mediurn Enterprise has been determined to the extent such

parties have been identified on the basis of information available witlr the Company.

The details of Amount outstanding to Micro, Small and Medium Enterprise Development Act, 2006

(MSMED), based on the information with the company is as under: Note'r

Note'1 - The above particulars, as applicable, have been given in respect of MSEs to the extent they

could be identified on the basis of information available with the Company,

v. Physical veriflcation of cash was done by Management,

The Balance of Sundry Creditors. Sundry Debtors, Advances and lenders are subject to

Confirmation/ reconciliation and adjustment if any

P.K. Cereals F\r. Lrd.

bofs [/, 1+J2L
\-

Jl)i1.;".- i -s;.

f) P.K. Cereals pvr. Ltc1.

\$"w-A \1u*'"-', lld;'

The principal amount and inter€rst due thereon remaining unpaid to any supplier
registered under MSMED Act as at the end of the year

The amount of interest paid by the buyer in terms of Section 16 to the MSMED

Act along with the amounts of the payment made to the supplier beyond the

appointed day during the year.

The amount of interest due and payable for the period of delay irr makirrg

payment (which have been paid but beyond the appointed day during the year)

but without adding the interest specified under the MSMED Act

ffiw#Director

fliRatiii.g* i ".,':" :,1;iii
ii ,tLlit;;8i[-!,ii
t,nA{m:'2019
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NOtE.1 : SCHEDULES & NOTES TO ACCOUNTS OF P.K.CEREALS PRIVATE I.IMITED

vll. contingent Liabirities &, commitments (To the extent not provided for)

Contingent LiaLrilities

a, Claims ilgainst the Company not acknowledged as debt Nil
b. Guarantee 

Nil
c Other lv{oney for which the company is contingently liable Nil

Commitments

a. Estimated amount of contracts remaining to be executed

Capital account and not provided for

Nit

Uncalled liability on shares & Other investments which are

Partly paid

Nil

Other Conrmitments

Related Party Transaction As per Ind AS-24

Nit

VIII.

P.K.Agrilink Private Limited ( Rice Bran Sales) Entity with Common Director
2,50,37.425

p.K, Cereals pvt. Lrct. . fJ p.K. Cereals pvr. Ltd.

@ t(, t-jriz- \.d"ehr*-l \qA*aA *kwr
' Directr.:'r Di:-r:r:lor

Nerlu oi'the l(
:!::r!tr:. :'

Id$'ililniitfii Nrtturc ()1'l(elatiorr
irtiitfii$iirit:'"; q.tti! -, .. 

',iliiri6lverl

Prabhat Kumar Halder Director Remuneration 36,00,000
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Note-l : SCHEDULES & NoTEs To AccouNTs oF P.K.CEREALS PRIVATE L]MITED

ix. Computation of Earning /(Loss) per Equity Share

For SEN & RAY

Chartered Accountants
P.K. Cereals Pr,'t. Ltd.

@ u.,lj?,-o.{?i'

I)ir:er:tr:r

.1] p,r,(.cer

\6*r,"r^ l]t$ffi$4*a""-
I Irrrrnta*

(I) Basic

(i) Number of Equity Shares at the beginning of the year
(ii) Number of Equity Shares issued during the year
(ii) Number of Equity Shares at the end of the year
(iii) weighted average number of Equity shares outstanding during the year
(iv) Face Value of each Equity :Share Re.

Profit /(Loss) after tax attributable to Equity Shareholders
Profit /(Loss) for the period

Basic Earning /(Loss) per Share - Rs,

CI) Diluted

Dilutive Potential Equity Shares

Diluted Earning /(Loss) per Share I same as I (c ) above ]

360000

360000

10

34,24,054

09.5L

09.51

360000

360000

10

39,49,879

10.97

10.97

,{;/
Soumik Ray

(Partner)

M. rNo.-122465

Firm Regn, No.-303047E

PAN . MMFS4],86P

Date: May 30, 2019

;.:;;:;*1
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4?a

nraleri!ls
gmds

ofPrclcingmatcrirls md Storcs & Sparcl pans

co6id6md good unles orhoNisc slarcd)
for r perioJ cxecding six nronths

for Brd & Doubtl'ul under cach hcad

currctrr sccount (Axis Bank 9l 802001 525098?)
curcot rccount (SBl.307284l lJ16)
@rent account (SBI . I | 12625t882)

58,956

581,237

9,959

359,526
I 29,,188

6,582,634

338,305

Equity Shares ofR!. tO each

3,60,@0 Equicy Sharcj ofRS. l0 Elsh

Prid up qpirel
1,60.000 Equiry Shm ofRS. l0 Each

F.I(. Cereals Fvt. Ltd.-@* tlL)..afr-
Director

P.K. Cereals t!yt. Lrd.

&o,rl€.[.^+ il\n w,,"-t H*l'Y.
Director

Shffo st sc,st

mll ni$ft rltldilaillt::zsj). i'i;iii!'iiiliff Hiifr ,':)'i?$
a

b
c

t,t I 1,701

12,647,426

7,105,429

I l,t 83,2r1
13,9r 7,9t 3

2,9t1.272

2-1 n6d '
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{.235.5r4

Add: Curreot ycu surplus
L6s : Prior Pqiod Adjushcnt

Frm Aris BmL Lrd. (A.tc.?361)

term m|turities oli flnanco lcasc obligations
Ious and advmcr:s (Spcci&)

t
b
c
d

?
f
g
h

From SBI CC All,rc. A,/c. 35219869038
F orn SBI PCFC (A./c-15 I 84635384)
Aris Batrk Ltd.(l I monrhs iEtallments)

Currcnt (A,/r No. 3)72841 ll76)
coh crcdir (A./c !'lo. 91 80300089s945 l )
Prcking Crcdit in FC (A/c No. 918080008970097)

?.,202,7-53

2,674,196

78,385,;98

15,67r
?12.7?0

50.468

130
r E0.000

t,042,679

F.K. Cereals FVt. Ltd.

Waub&
Director

n P,K,Cereals prt. Ltcl.

frr"al--r 1\,-,n'z: 41c.!**- ffi
q[#jDirector

F ia ii;a,;,iJiil srl moiili

4,235,5t4

,{ ? t5 (td 4 ?15 514

I ,ccunty Prcmtum A/C
)pcning bdme

Add: Addirion / (reduction)

)losing brlmccJl

I 6.947.000 t6,947,000

ilt

21.8.3 1,623

3,424,054

20,902,897

3.949,879

?t R1t 611

dsotdl

{iiB:ts{:s)iiil}if fliiil Ei"rir{ ifi j- nt'dir'* il {ilpi: oiiioj}; l.* rrrs tls )rl .il.t)3,:trlli

2,1 E 1,263

't,646,442

15,913,460

at 16, sJ? fl< t0r r 6<

l].525
I 28.66r

61,1t2,

440

200,000

845,507

t4J,{3?
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P.K. Cereais prt. Ltd. -,,P.K 
Cereals pyt. Ltd.

WES u, ly'r,[fli- \**-*"1*" ofilrn\uT4osN\ r-\:-^ -.+ - _- f)irector

Sale of Products
Sale of Rice (Export)
Sale of Rice (Dornestic)

Sale of Rice Bran
Husk Sale

Other Operating .Revenue

t94,9A2,918

56,430,687

23,845, I 63

3,847,888

129,869,294

159,612,250

t9,072,886
251,529

290,t57

Interest I ncome'-from !l(/SSEOCI-

of Scrap

on Iocome'Ih:r Refund
Foreigo Currenry Flucruaion Benefit

Insurance Claim lteceh'etl

I 52,8 l5
295,003

40,000

556,884

Closing stock of raw Material

1 1,1 83,253

Salaties, Wages & Rcrnumatation 2,827,484

7 t.597

Poweq Fucl & Lubricant
Packing Ir{aterial & Stor,es and Spare Parts

10,44 1,821

1,887,9 t2
1 r,53 1,83 1

4,318,678

Qualiry Rebatc

Mfing Charges (CIr{R)

50,4 I 4

59,380

1,792,448

42,624

ffi I,'r.rr l19,j1ct 
1, 

c{dg{
', .3 1.03.21.1 $i: ' l.;.,

1,749,656

241.054]43
210,400,576

3.1 11.701

242,904,107

1 1.183.253

207.288.87s 231.620.848

\rrtr,-l()' l''i,,i1,,.,,,, 11,.,,,,i; l:,o.t llit llfl'19':l cirile d

il:.i..., J1.tll.2 {} I I,i:,,,;:, . :

,'I'rli: ijiilri:eu L ,l,iii(rt
,''', 3l,03.2titS...ll l

d

b

c

d

3"208,996

90,219

3.299.215 2.899.t)77

\rrr,,-11), (1r1.,.,. rt.,,,,,r,,,,,,,
, |;01" 1,tr5 peri.o,l rntlctl
!i{',sL;11.6.3-26,,, I

l:',rl ths \ r,itt i,rrtlerl
i .il {i.\ l{rlr

a

b

12,3?9.133 I5.850.509
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Y.A,TE LI

Legal & Professional lrees
Insurance .

a) Statutory Auditor
b) Tax Auditor

d Cornpany law mattem
d)VATAudic
c) GST{udit
from Salg of Derivative

Loss on sale ofFixed y'rssets

Director llemuneration
Foteigo Currency Fluctution
lnterest Penalty on Indirect Tax
Interest Penalty & Latc payment

Annual Mainteoance Charges

Marl<eting Ilxpense
lvtiscellarreous (R/o f0

263,318

55,466

138,264

243,957

156,2t 8

1 35,000

50,000

15,000

i,,
23,546

21,627

3,600,000

63,359

593

2t,580
7,000

174,336

46,153

1 35,518

148,904

91,98'l

r 35,000

40,000

10,000

15,000

268,675

16,7'79

I,530
38,529

52,932 
)

3,600,000

9,464

zo.ioz
l 6,375

5,590

5,100

21,014,098

30,970
)\q )1)

28,925

1 80,000

1,!47

Interest on Bank l.oan:
On'ferm loan

n cash Credit, EBRD,,PCFC
Bank chargcs

Foreign Bank Charyes

8 I 3,562

6,379,607
17?,222

129,724

r,3 18,760

3,161,467
3 r0,638
t25,909

,F,K. cereals prt. Ltd. ^ RK. cereals ftrt. Lrci.

@** u,wh- 11,il"t". Xtl,r,.*s 1W8'
Djre*tcr Director

llloi'iiic f Crioct e,iriirl
:;rr,"S:"irilr-!ri ' :r' il$,r.t! ii$lbn.i, iiiid crli

$Si. ri3 ilh.i'i['ili iitrrl*irl

7,495.1 I 5 6,7 41,348


